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Kwalifikacja A.18/AU.20. Prowadzenie
sprzedaży. Egzamin potwierdzający
kwalifikacje w zawodzie

Opis produktu
Książkę „Kwalifikacja A.18/AU.20. Prowadzenie sprzedaży. Egzamin potwierdzający kwalifikacje w zawodzie”
obecnie można kupić tylko w księgarniach zaopatrujących się w Hurtowni Ateneum. Jest ona dostępna między innymi w:

Księgarni Bonito
Księgarni Tantis
Księgarni Tania Książka

Wszystkie egzemplarze książki „Kwalifikacja A.18/AU.20. Prowadzenie sprzedaży. Egzamin potwierdzający
kwalifikacje w zawodzie”, które mieliśmy na stanie naszego sklepu internetowego, zostały już sprzedane.

Autorka: Monika Wolak
  

O książce Kwalifikacja A.18/AU.20. Prowadzenie sprzedaży. Egzamin potwierdzający
kwalifikacje w zawodzie (autorka Monika Wolak)
Książka Kwalifikacja A.18/AU.20. Prowadzenie sprzedaży. Egzamin potwierdzający kwalifikacje w
zawodzieprzeznaczona jest dla uczniów szkół branżowych I stopnia zdobywających zawód sprzedawcy oraz dla uczniów
techników zdobywających zawód technika handlowca. Zawiera powtórzenie teorii oraz testy, zadania praktyczne i arkusze
egzaminacyjne do samodzielnego rozwiązywania. Jej przeznaczeniem jest pomaganie korzystającym z niej osobom w
przygotowaniu się do egzaminu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe.

Egzamin potwierdzający kwalifikacje zawodowe – książka przygotowująca do jego zdania

Książka ma 224 strony i składa się z czterech części:

część I stanowi repetytorium;
część II zawiera 10 testów, każdy po 40 zadań jednokrotnego wyboru;
część III obejmuje 10 zadań praktycznych;
cześć IV zawiera 4 arkusze egzaminacyjne, z których każdy składa się z zadania praktycznego oraz testu.

Łącznie w całej książce jest 560 zadań zamkniętych i 14 zadań praktycznych, obejmujących zagadnienia, jakie mogą wystąpić
na egzaminie zawodowym potwierdzającym kwalifikację A.18/AU.20.Odpowiedzi do testów, zadań praktycznych i
arkuszy egzaminacyjnych, zawartych w niniejszym opracowaniu, zostały wydane w odrębnej książce  Kwalifikacja A.18/AU.20.
Prowadzenie sprzedaży. Egzamin potwierdzający kwalifikacje w zawodzie. Odpowiedzi  . Zachęcamy do zamówienia obu
publikacji z naszej oferty.
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 O autorce: 
Monika Wolak – absolwentka Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach – Wydział Finansów i Ubezpieczeń (kierunek: bankowość i finanse międzynarodowe) oraz
Wydział Zarządzania (kierunek: zarządzanie zasobami ludzkimi). Nauczyciel przedmiotów zawodowych w zakresie kwalifikacji A.18/AU.20, A.26/AU.29, A.27/AU.30,
A.35/AU.35, A.36/AU.36. Przygotowuje młodzież do egzaminu w zakresie tych kwalifikacji. Posiada uprawnienia egzaminatora w zakresie egzaminu potwierdzającego
kwalifikacje w zawodach technik handlowiec (kwalifikacje A.18/AU.20 i A.22/AU.25) oraz technik ekonomista (kwalifikacje A.35/AU.35 i A.36/AU.36).
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